

留坝县农旅产业职业培训实训基地
提升项目

合 同 书

合同编号：

甲方：留坝县中学

乙方：汉中卡本实业有限公司

签订时间：2025年12月3日

甲方： 留坝县中学

乙方： 汉中卡本实业有限公司

甲乙双方就货物的供应及相关服务，根据《中华人民共和国民法典》及项目名称：留坝县农旅产业职业培训实训基地提升项目竞争性响应文件（项目编号：ZCBN-留坝县-2025-00552）和乙方的报价承诺，经双方协商一致，共同达成如下条款：

一、标的：货物具体的供货范围、技术规格和技术要求详见合同附件（留坝县职业教育中心2024年PICC项目采购清单）。

二、价格

1、合同总价：人民币 壹拾肆万捌仟捌佰元（¥ 148800.00 ）

2、合同总价包括了货物及配套货物的设计、制造、检验包装、运输、保险、税费以及安装调试、验收、培训、技术服务、质保期服务等的全部费用。

3、本合同价格为固定不变价。

4、如果单价和数量的乘积与总价不一致时，以单价为准并修正总价。

三、货物产地及标准

1、货物：为达到验收合格标准全新（原装）产品。

2、标准：本合同所指的货物及服务应符合合同附件的技术规格和标准；如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国国家标准或行业标准；如果中华人民共和国没有相关标准的，则采用货物来源国适用的官方标准。这些标准必须是有关机构发布的最新版本的标准。

3、进口货物必须具备有效的原产地证明、商检部门的检验证明及合法进口渠道证明。

4、国内货物或合资厂的货物必须具备出厂合格证。

5、乙方交货时应将所供货物经国家有关部门颁发的产品鉴定证书、使用许可证、用户手册、产品合格证、保修手册、资料及配件、随机工具等一并交付给甲方。

四、执行进度

1、交货地点：（由甲方指定地点）。

2、合同签订生效后60天内完成供货、安装、调试并通过验收合格。

五、运输、保管及保险

1、乙方负责货物材料货到现场过程中的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运。

2、货物在现场的保管由乙方负责，直至安装、调试和验收完毕。

3、货物在安装调试验收合格前的保险由乙方负责，乙方负责其派出的现场安装调试人员人身意外保险。

六、验收要求

1、验收由甲方与乙方及相关人员依照国家有关标准、合同及有关附件要求进行。所有货物、器材在开箱时必须完好，无破损，配置与装箱单相符，数量、质量及性能不低于甲方采购要求。

2、拆箱后，乙方应对其全部产品、零件、配件、用户许可证书、资料、介质造册登记，并与装箱单对比，如有出入应立即书面记录，由供货商解决，如影响安装则按合同有关条款处理。登记册作为验收文档之一。

3、甲方要求对全部货物、产品、型号、规格、数量、外型、外观、包装及资料、文件（如装箱单、保修单、随箱介质等）的验收。

4、乙方应负责在项目验收时将系统的全部有关产品说明书、原厂家安装手册、技术文件、资料、及安装、验收报告等文档汇集成册交付货物使用单位。

5、验收完毕由甲方及乙方在验收报告上签名。

七、质量保证及售后服务

1、乙方供货时必须提供原生产厂家出具的原产地出产证明、检验合格证、检验报告、质量认证及质量承诺书。原产地出产证明和品质保证书必须列明生产时间，数量，序列号等相关资料。必要时甲方可以会同成交供应商到生产厂家仓库提货。

2、质量保证期：3年。所有货物的包换和包修服务遵从国家三包规定，并提供终身跟踪服务；保修期自供需双方代表在设备验收单上签字之日起计算。

3、在质保期内乙方免费实行保修、包换服务。质保期后，如甲方要求，乙方应提供长期有偿优惠维修服务，并负责长期供应系统所需的备品备件。

4、乙方应有专职的维修工程师和标准电话技术支持保证售后维修的及时、快捷，货物故障报修的响应时间：7 天×24 小时响应，保证在接到故障电话后，在30分钟响应，在2小时到达现场，在 4 小时内修复正常。如设备故障在24小时仍无法排除故障，须提供不低于故障设备规格、型号、性能的备用设备替代故障设备，直至故障设备修复。

八、培训

1、在整个项目安装调试过程中，甲方将派负责管理的技术人员跟进，乙方应予配合。

2、在整个项目安装调试过程后，乙方对甲方技术人员进行现场培训。乙方必须为甲方培训操作人员和简单维护保养的人员。

3、乙方必须根据甲方采购要求及响应文件中的响应的培训计划和课程内容安排有关工作，并在合同签定后征得甲方同意后实施。

九、运输、保管及保险

1、乙方负责货物材料货到现场过程中的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运。

2、货物在现场的保管由乙方负责，直至安装、调试和验收完毕。

3、货物在安装调试验收合格前的保险和派往甲方进行服务人员的人身险和其他有关险种，以及有关费用由乙方负责。

4、上述费用均包含在合同总价中。

十、付款方式

本项目款项以人民币转账方式分期支付：

1、合同签订后三个工作日内支付合同款项的30%；

2、合同约定范围内的货物全部进场、设备安装调试完毕验收合格后三个工作日内再支付合同款项的50%；

3、待项目报审计进行财务决算，以审计价格减去已支付的80%即为项目尾款，一次付清。

十一、检验及验收

1、验收按国家有关的规定、规范及本合同的有关约定进行。

2、到货验收，货物运抵交货地点当日，甲方及乙方必须派出代表前往工作现场，双方进行箱外验收（但乙方须提前 2 天告知甲方到货的时间）。箱内物品由双方在约定时间（到货后 3 天内）一次性共同开箱验收，如发现缺少、损坏部件或者有不符合合同约定的其他情形的，乙方须及时补给或更换，如因此造成延期供货，甲方有权按延期交货索赔。

3、验收合格后，双方签署验收合格证书一式二份，双方各持一份。

4、货物不符质量要求，致使不能实现合同目的，甲方可拒收货物。甲方拒收货物或者解除合同的，标的物毁损、丢失的风险由乙方承担。

十二、异议索赔

1、乙方对于所提供的货物与本项目的响应文件及合同要求不相符，乙方同意甲方拒收货物，乙方负担由此发生的一切损失和费用。包括银行利息、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费等必要的费用

2、对有缺陷的货物，乙方同意免费更换，以达到合同规定的规格、质量和性能，乙方承担一切费用和 risk 并负担甲方遭受的一切损失。同时乙方相应顺延被更换货物的质保期。

3、如果在甲方发出索赔通知后 5 天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在收到索赔通知后 15 天内或征得甲方同意的延长期内，按照甲方选择的方法解决索赔事宜，甲方将有权从货款中扣回索赔金额，同时保留进一步要求索赔的权力。

十三、不可抗力

1、由于不可预见、不可避免、不可克服等不可抗力的原因，一方不能履行合同义务的，应当在不可抗力发生之日起 7 天内以书面形式通知对方，证明不可抗力事件的存在。

2、不可抗力事件发生后，甲方和乙方应当积极寻求以合理的方式履行本合同。如不可抗力无法消除，致使合同目的无法实现的，双方均有权解除合同，且均不互相索赔。

3、进口货物由于出口国限制出口导致不能供货、政策变化等原因导致采购项目不能继续实施，不属于不可抗力范围。

十四、违约责任

1、乙方逾期交货，则按合同总价每天1%支付违约金给甲方。如超过合同规定交货期限10天乙方仍不能交货完毕，则视为乙方不能交货。

2、乙方不能交货，则按合同总价 5 %支付违约金给甲方。同时，甲方有权单方面解除合同。如上述违约金金额仍不足以补偿甲方因乙方违约造成的损失，甲方有权进一步向乙方提出索赔。

3、货物未能一次性通过验收，则甲方同意由乙方予以整改，并在第一次验收结束之日起 7 天内重新组织验收；经两次验收不合格的，甲方有权单方面解除合同。如因此给甲方造成损失的，甲方有权向乙方提出索赔。

4、甲方解除合同,乙方须在接到甲方解约通知之日起 3天内退回甲方已支付的价款。

十五、通知

1、本合同一方给对方的通知，应用书面形式送达合同中规定的对方地址。电传或传真要经对方书面确认，以电传形式的通知，从当地邮电局发出电报的第二天视为送达。

2、通知以送到日期或通知书的生效日期为生效日期，两者中以晚的一个日期为准。

十六、税和关税

1、中国政府根据现行税法对甲方征收的与合同有关的一切税费均应由甲方负担。

2、中国政府根据现行税法对乙方或其雇员征收的与本合同有关的一切税费（包括但不限于货物和部件的进口关税，所有货物的国内增值税）均应由乙方负担。

3、在中国境外发生的与本合同执行有关的一切税费均应由乙方负担。

十七、合同生效

本合同经双方被授权代表签字并加盖合同专用章或公章之日起生效，合同

生效日期以最后一个签字日为准。

十八、其他

1、本项目成交通知书、响应文件及附件均是本合同不可分割的部分，解释的顺序除特别说明外，以文件生成时间在后的为准。

2、在执行合同过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章确认的日期。

3、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

4、本合同一式3份，双方各执1份，采购代理机构1份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人：

委托代理人：侯亮

2025年12月3日



乙方（盖章）：

法定代表人：

委托代理人：

2025年12月3日



留坝县职业教育中心2024年PICC项目采购清单



一、蔬菜种植大棚升级改造

项目名称	产品规格	单位	数量	单价	合价	备注
卷膜杆	1. 钢材类型: Φ 25*1.5 镀锌钢管	t	0.042	6000.00	252.00	
温室大棚推拉门	1. 尺寸: 1500*2000mm 2. 温室大棚专用推拉门	樘	1	480.00	480.00	
手动卷膜机	1. 韩式顶卷、韩式测卷	个	1	400.00	400.00	
薄膜	1. 10s P0膜	m ²	317.00	3.50	1109.50	
压膜带	1. 尼龙编织1.5公分	m	148.00	2.00	296.00	
通风带	1. 5*5*2过塑钢丝网片	m	38	2.85	108.30	
卡膜槽及压弹簧 安装	1. 专用防风卡槽、专用 卡簧配套 2. 含制作、安装及运输	m	19	2.86	54.34	
本项合计					2700.14	

二、茶艺、咖啡专业技能实操设备和耗材

设备名称	产品规格	单位	数量	单价	合价	备注
标准化教学茶具 套装	基础六件套: 白瓷盖碗 125ml、玻璃材质公道 杯150ml、白瓷品茗杯 25ml, 3个、茶道六君子 、茶巾(棉质)、茶巾 (棉质)	套	20.00	490.00	9800.00	
专业茶道工具	功夫茶标准套装: 玻璃 壶、白瓷盖碗125ml、 玻璃材质公道杯150ml 、白瓷品茗杯25ml, 3个	套	30.00	780.00	23400.00	
玻璃茶壶	教学演示用, 500ml	把	20.00	190.00	3800.00	
茶席	标准教学席, 长80cm, 宽40cm	张	7.0	220.00	1540.00	
水盂	陶瓷、口径10-12cm, 深8-10cm	个	30.00	90.00	2700.00	

留坝县职业教育中心2024年PICC项目采购清单

女士茶服	棉麻混纺、旗袍式	套	10.00	350.00	3500.00	
男士茶服	棉麻混纺、中式唐装	套	10.00	350.00	3500.00	
绿茶	汉中毛尖	斤	5.00	480.00	2400.00	
红茶	汉中红茶	斤	5.00	450.00	2250.00	
白茶	7年以上老白茶	斤	5.00	700.00	3500.00	
青茶	铁观音	斤	5.00	550.00	2750.00	
普洱茶（熟）	云南茶饼	斤	5.00	650.00	3250.00	
建盏	精品手工束口盏、容量200ml内	个	25.00	200.00	5000.00	
抹茶粉	二级、50克/瓶	瓶	50.00	150.00	7500.00	
茶荷	白瓷	个	20.00	300.00	6000.00	
高直玻璃水杯	高硼硅玻璃、500ml	个	30.00	100.00	3000.00	
点茶工具套装	精品五件套	套	10.00	300.00	3000.00	
咖啡豆	1kg/袋，商业精品级	袋	50.00	400.00	20000.00	
咖啡专用糖包	5g/袋	袋	200.00	1.50	300.00	
长搅拌棒（冰咖啡搅拌棒）	不锈钢材质、20cm长	个	50.00	30.00	1500.00	
卡布基诺杯180毫升	不锈钢材质	套	50.00	80.00	4000.00	
抽纸	320张/包，整箱24包	箱	17.00	40.00	680.00	
原木风纸巾盒	松木标准款	个	30.00	20.00	600.00	
本项合计					113970.00	
三、园艺技术实训设备和耗材						
设备名称	产品规格	单位	数量	单价	合价	备注
手持除草机	无绳锂电	台	2.00	2000.00	4000.00	

留坝县职业教育中心2024年PICC项目采购清单

滴灌水管	16mm带管	米	100.00	5.00	500.00	
施肥机	电动点施机	台	2.00	3000.00	6000.00	
电动修枝剪	中端国产无刷电机	把	5.00	1500.00	7500.00	
修剪树枝电锯	中端国产，电动	台	2.00	2200.00	4400.00	
电动喷雾器	背负式、无刷电机、 24v锂电池	台	2.00	1200.00	2400.00	
通用复合肥	40KG/袋	袋	20.00	185.00	3700.00	
各类蔬菜花卉种子	10克/袋	袋	200.00	6.50	1300.00	
园艺工具六件套	三齿耙、三叉、土铲、 洞铲、两用锄、平锄	套	10.00	233.00	2330.00	
本项合计					32130.00	
总计					148800.14	

